П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.08.2019 № 906
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 14
мая 2018 г. № 391 «Об
утверждении состава и
регламента работы
согласительной комиссии при
выполнении комплексных
кадастровых работ на
территории городского округа
«Город Губаха»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 ноября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 постановления администрации городского

округа «Город Губаха» Пермского края от 14 мая 2018 г. № 391 «Об
утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии при
выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа
«Город Губаха» следующие изменения:

- в пункте «Члены комиссии» слова «- Бармина Ирина Александровна -
начальник Губахинского межмуниципального отдела Управления Росреестра
по Пермскому краю» заменить словами «Представитель Губахинского
межмуниципального отдела Управления Росреестра по Пермскому краю (по
согласованию)».

2. Постановление опубликовать в Информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-
глава администрации